Et incontinenti, post aliquod tempus, suprascripta tria Stamenta sive 'Brachia post 
aliquos tractatus per embaxiatas inter eosdem, advenerunt ad dictum spectabilem 
dominum locumtenentem generalem et presidentem embaxiatores cuiuslibet 
Stamenti sequentes, videlicet: pro Brachio sive Stamento ecclesiastico reverendi 
Antonio Monros et Michaele Bacallar, canonici, et pro Brachio sive Stamento militari 
nobilis Filipus de Cervello et magnificus Gaspar Fortesa et pro Brachio sive 
Stamento regali magnificus Antonio Ioanne Milia de Gambella et Michael Moner, 
doctor, qui verbo eorum embaxiatas per organum dicti Monros explicarunt in 
effectu sequentia: / 

c. 31v. Senyor molt spectable, los tres Staments resten contents y alegres de la vinguda de la 
procura y besen les mans de ses Altee per la merce los ha fet y suppliquen a vostra 
Senyoria los mane mostrar aquella perque vista puguen comensar a tractar del que sa 
a fer. 

420 

Et incontinenti, sua dominatiti verbo eisdem embaxiatoribus dedit responsum 
tenoris sequentis in effectu: 
Yo so molt alegre y content que haian vist que sa Magestat ha fet lo que jo us tenia 
significar perque sa Alteza no havia de fer altra cosa havent respecte a la voluntat de 
tots los Estaments e axi sis pora vuy, cloure y acabar de negociar lo del jurament sera 
be quen treballen y axi us ho pregue y encarregue y axi mane vos sie dada dita 
procura. 

Et incontinenti, ad alios non divertendo actus per me dictum secretarium et scribam 
huiusmodi Parlamenti in seguendo mandatum sue dominationis fuit tradita dicta 
procuratiti eisdem embaxiatoribus. 

Et paulo post predicta, dicti embaxiatores iterum advenerunt ad suam 
dominationem et explicarunt per organiun dicti Monros sequentia: 
Senyor molt spectable, los Brassos ecclesiastich y militar resten contents y alegres de 
la procura la qual han vista y legida y besen les mans a sa Magestat per haver trames 
aquella y estan prests y aparellats de rebre lo jurament y suppliquen vostra Senyoria 
mane signar jornada per a jurar. 

Et incontinenti, sua dominatiti respondit que per dema consertense los que volien 
sobre la forma del jurament y per lo vespre de la / asencio apres missa ques faga en c. 32 
lavors aquell y que per a llavors sie feta prorogacio. 
Et egregius dominus, regens Cancellariam, mandato sue dominationis accessit ad 
locum ubi consuetum est fieri prorogationes et ibidem fecit prorogationem 
seguente= 
Spectabilis dominus locumtenens et presidens in Parlamento. prorogat presens 
Parlamentum omnes et singulos actus eiusdem ad diem mercurii de mane loco 
consueto. Presentibus magnificis Onofrio Torello, Andree Natalis et aliis.